HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2017

RESULTADO PROVA – PONTUAÇÃO DE TITULOS - CLASSIFICAÇÃO

A COORDENADORA DO CONDERG – Hospital Regional, usando de suas atribuições
legais, com supervisão da Comissão nomeada pela Portaria nº 01, DIVULGA pelo presente
instrumento:

a) O RESULTADO DA PROVA objetiva realizada no dia 21 de Maio de 2017;

b) A PONTUAÇÃO DE TITULOS e;

c) A CLASSIFICAÇÃO dos candidatos ao cargo de: Farmacêutico

A relação em ordem de classificação segue abaixo.

Divinolândia, 29 de Maio de 2017.

RITA DE CASSIA PERES TEIXEIRA ZANATA
COORDENADORA

 HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

CANDIDATOS APROVADOS

CARGO: FARMACEUTICO
NOME RG ACERTOS PONTOS CLASSIF.

ROGERIO DE FREITAS NOGUEIRA 11.325.163 12 60 1º
FLAVIA CLARA BEZERRA TREVISAN 42.921.945-6 10 51 2º
MARIA APARECIDA BIANCHETTI
PARUSSOLO

42.972.836-0 10 50 3º

LAIS LIMONGE DELAOSA 47.449649-1 10 50 4º